[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  005 / 03

Senhor Presidente :

Considerando que há uma falta muito grande de casas populares no Brasil e também em nossa cidade;

Considerando que na cidade faz muito tempo que não há construção de casas populares;

Considerando que muitos munícipes procuram este vereador para saber a respeito desse problema;

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de informar se há algum programa para construção de casas populares, para que possamos informar corretamente a população.

Câmara Municipal, aos 27 de março de 2.003

___________________________________

                                                   - Luiz Carlos da Silva -

                                                             vereador